super iuravit ille kinliinardus venditor omnia pre

dicta firma et rata habere in perpetuum per se et

per suos heredes .adiecendo quod faciet uxorem

suam et nurus eins renuntiare omni inri suo quod

habent vel habere possent in isla venditione infra

octo dies in laude sapientis viri . presente nuntio

comunis . ita quod де hoc pnhlicum fiat instru

mentum. Preterea dictns dominns Vianesius con

firmando omnia predicta que dictus kinkinardus fe

Vcerat de ista venditione quam solebat ab eo te

nere in feudum et a nepote suo . promisit eidem

domino pagano potest.brixie stipulanti vice et no

mine comunis brixie habere firmam et ratam dictam

venditionem dicti feudi quod tenebantur ab eo et

nepote suo per predictum kinkinardns.et solutionem

precii factam ex inde eidem liinkinardo. et adiecit

in eadem promissione.qnotl faciet dictum dominum

Lal'rancinum eius nepotem rata habere omnia pre

dicta in perpetuum . et faciat enm omnia predicta

firmare . infra mensem quod ei requisitum fuerit

ab ipso comuni brixie sub pena dupli totius dam

pni quod comuni brixie accideret cum stipnllatione

promissa.

Actuln est hoc. Anno domini Millesimo.cc.xxvu.

lndict.xv.lnterfuerunt tlom.Iacobus pelluccus et

dom.Mafl`eus де cnrtenova indices predicte pote

statis.et dom .Aricus de Laturre.et dom . bertramus

camararii milite eiusdem potestatis.et dom . Gayta

nus gaytani massarius comunis brixie et dom.iohan

nes de turbiado.et domin.bonf`atus de burnado. et

dom.Iohannes patari.et dom. Girardus brucella.et

dom . Obizinus de pontecarali et dom. Guilielmus

burlandi et dom.bonapax de Vliezonibus de yse.

consules institie brixie.et infrascripti notati pro te

stibus qui omnes tunc his omnibus erant per pla

team contionis . Videlicet . Oddo advocatns.Stepha

nus de turbiado.Conradns de camegnono.Gotfredus

de pallatio.0bcrtns de Gambara.lnverardus faba.

Guilielmus de pallatio.Bonaventura medicus. May

fredus prandonum.Azo de pallalio.Iohannes oriane.

bonacnrsus de tanketino. Rambaldus vgonum.bri

xianus de Lavello longo.Alberlus bruxadus.pelrus

occanonum.Gnilielmus de caliiio.Pax de manervio.

Rizardus де rodingo. Scliitha confanonerius.Gualfre

dus de bocca de leporibus.bergamascus de mandn

casenis.Pethraccus de lanuce.petrus vilani. Alberta

nus.01tebonus de retholdisco attolinus de turbiado.

tetocius de tetoliis.brancallius de pontecarali. Vrso

de salodo.Guilielmus truf'fi Ranzcrus de porta. Ar

chidiaconus siccasol.Accatatns де capite pontis.llo

maninus de sancto gervasio.

Ego Arivabenus Giroldi notar.Interfni et iussn

predicte potestatis hanc cartam scripsi.

9° In Xpi nomine.Die martis quarto exeunte

aprili . In pallatio novo comunis brixie. In presentia

infrascriptorum testium Ibi incontinenti.Coram do

mino iacobo pelluco indice domini pagani de La
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turre potest.comunis brixie . kinkinardus calligarius

fuit confessus ac manifeslus se bene solutum esse.

А domino Gaytano de gaytanis massario comunis

brixie.vice et nomine comunis brixie . (le viginti

quinqne libr.denar.bon . imperial . noniinatim pro

precio venditionis terreni et domus sue sen edi

ficii quod et quam habebat infra terratorium ubi

pallatium novum comunis brixie est factum et etli

ficatum et curia seu platea illius pallatii.et vendi

derat potest . predicte in vicc comunis brixie ut con

tinetur in carta illius venditionis atestata facta a

me met arivabeno notarius . et quam venditionem

solebat tenere in fendnm a dom.Vianesio de lavello

longo.et domino Lafrancino eins nepote.et renun

tiando exceptionis non ‘ accepte pecunie et non

numerate et non soluti precii. Et hanc solutionem

recepit et predictam confessionem solutionis fecit

ille liinliinardus presente dom. Vianesio de Lavello

longo et eius verbo et voluntate qui dom. Vianesius

dedit ibi parabolam ut predicta solutio ex inde

fieret eidem kinkinardo. et insuper promisit dicto

dom.Gaytano massario comunis brixie stipullanti

vice et nomine comunis brixie . quod in perpetunm

liabebit firmam et ratam venditionem factam a dicto

kinliinardo eins vasallo comuni brixie de feudo pre

dicto .et solutionem infrascriptam . et quod faciet

dictum Lafrancinum eins nepotem dictam solutioncni

et venditionem Скит firmas habere in perpetuum .

et quod f'aciet eum omnia firmare in laude sapientis

viri infra menscm quod ei requisitum fuerit a co

muni brixie. sub pena dupli dampni quod comuni

brixie accideret cum stipulatione promissa.

Actum est hoc. Anno domini. Millesimo. сс. xxvn.

Indict.xv.Iterfuere dom.iacobus de cazacl10.et Sa

muel gantlulfi maltriti.et Ioliannes de capriano.et

johannes de lavallo.et johannes potanus.et girardus

privardus test.R,Z.

Ego Arivabenus Giroldi notar.interfni et Rog.

plura instrumenta uno tenore conficere me sub

scripsi.

lo“ In Xpi nomine Die Lune.primo intrante fe

bruar. In contione brixie. In publico consilio comunis

brixie.Ibi in platea contionis sonitu campane solito

more congregate et celebrato.Ibi incontinenti.lo